



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 332/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa lamp operacyjnych na potrzeby Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 1 i 2):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym będzie dokonany montaż lamp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że strop jest betonowy i jest sufit podwieszany.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 1 i 2):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie wysokość od podłogi do sufitu właściwego-stropu pomieszczenia w którym mają być zamontowane lampy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego wynosi 3.30m, a do stropu 4,03m.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 1 i 2):

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego udzielenie informacji czy w pomieszczeniach w których mają być montowane lampy jest sufit podwieszany ?

Jeżeli tak, to na jakiej wysokości od podłogi, jaka jest odległość od stropu właściwego oraz z czego jest wykonany

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że tak, jest podwieszany sufit, wysokości podano w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy w miejscu montażu lamp doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do podłączenia lampy ? Jeśli nie to czy Wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość do rozdzielni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie są doprowadzone przewody, wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie, a odległość od rozdzielni to 20m.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie producenta i modelu? Czy demontaż starych lamp leży po stronie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma starych lamp.

Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną wyposażoną w obie czasze o średnicy 50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza lamp o średnicy mniejszej niż w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra: 95?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 8 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną z poborem mocy dla obu czasz 69W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 9 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze średnicą pola świetlnego 24-33 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 10 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną wyposażoną w obie czasze o średnicy 24cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 11 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną z maksymalnym natężeniem oświetlenia 110 000lx dla każdej z kopuł?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 12 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną z poborem mocy dla obu czasz 25W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 13 (dotyczy części nr 1):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze średnicą pola świetlnego 22-32 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 14 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną wyposażoną w czaszę główną o średnicy 50cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 15 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze współczynnikiem odwzorowania barw Ra: 95?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 16 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną z poborem mocy czaszy głównej 69W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 17 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze średnicą pola świetlnego dla czaszy głównej 24-33 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 18 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną wyposażoną w czaszę satelitarną o średnicy 24cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 19 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną z poborem mocy dla czaszy satelitarnej 25W?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści.

Pytanie nr 20 (dotyczy części nr 2):

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podwójną lampę operacyjną ze średnicą pola świetlnego dla czaszy satelitarnej 22-32 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści.

Pytanie nr 21 (dotyczy części nr 1 i 2):

Jaka jest wysokość sal, w miejscu montażu lamp operacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego wynosi 3.30m, a do stropu 4,03m.

Pytanie nr 22 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy w pomieszczeniach, w którym mają być zamontowane lampy operacyjne istnieją sufity podwieszane? Jeżeli tak, to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego wynosi 3.30m, a do stropu 4,03m.

Pytanie nr 23 (dotyczy części nr 1 i 2):

Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp operacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że betonowy.

Pytanie nr 24 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy do pomieszczeniach, w których mają być zamontowane lampy operacyjne istnieje dojście z piętra powyżej, w celu posadowienia płyt stropowych i śrub - stropowych elementów montażowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie istnieje, jest to pomieszczenie parterowe.

Pytanie nr 25 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy w pomieszczeniach, w których mają być zamontowane lampy operacyjne są poprowadzone przewody zasilające? Jeżeli tak, to o jakim przekroju, ile i gdzie są wyprowadzone?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie są poprowadzone przewody zasilające.

Pytanie nr 26 (dotyczy części nr 1 i 2):

Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy operacyjne nie ma kompletnej instalacji elektrycznej, czy Zamawiający zapewni wykonanie takowej we własnym zakresie? Jeżeli nie, to czy istnieje możliwość wykonania instalacji elektrycznej w tzw. „korytkach” wykonanych z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalacja jest po stronie wykonawcy, jest możliwość wykonania instalacji w korytkach.

Pytanie nr 27 (dotyczy części nr 1 i 2):

Czy w salach, w których mają być zamontowane lampy operacyjne wiszą obecnie lampy operacyjne? Jeżeli tak, to prosimy o podanie producenta i modelu lamp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wiszą.

Z poważaniem,
KANGLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA


Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 309, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 523 34 72
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp

